ПРИЈАВЕН ЛИСТ
на планинарите, учесници на
планинарски марш "СМИЛЕВО" 2017
Секој учесник на овој планинарски марш со пополнување на следните податоци под полна одговорност потврдува дека ја прифаќа програмата на ПСПК„“7ми Мај„ Битола за планинарскиот марш,,СМИЛЕВО" 2017 и дека ќе се придржува по истата, дека е психофизички здрав и е во добра психофизичка состојба за ваков вид на планинарење, ја носи потребната планинарска опрема и дека е осигуран од несреќен случај:

Планинарско друштво/клуб: ________________________________________________
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Овој пријавен лист го доставува водачот на групата при самото пристигнување на пријавното место на организаторот на планинарскиот марш.
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